

Product Profile for Chicken Tortilla Soup

Product Code: 702409

Unit Size: 8x6x1

Unit Weight: 2.00 oz

Item Shipped Weight: 2.18 lbs.

Case Weight: 26.20

Cases Per Pallet:0

Pallet Weight: 40.00

Pallet Height: 4.75

Description: Flavorede with chicken and tomato broth, green chili, corn, cilantro and a touch of lime, this tortilla soup is a sure winner when topped with shredded cheese and tortilla strips for a delicious presentation. Zero trans fat.

Nutrition Facts	
Serving Size 1 cup (257g)	
Amount Per Serving	
Calories 130 Calories from Fat 25	
	% Daily Value*
Total Fat 3g	5%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 1650mg	69%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 3g	11%
Sugars 7g	
Protein 11g	
Vitamin A 35% • Vitamin C 120%	
Calcium 6% • Iron 10%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
Calories: 2,000 2,500	
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Ingredients: Water, Onions, Chicken Broth, Diced Tomato, (Tomatoes, Tomato Juice, Salt, Citric Acid, Calcium Chloride) Chicken (White Chicken Meat, Water, Modified Corn Starch, Salt), Green Chili (Green Chili Peppers, Water, Salt, Citric Acid), Green Bell Peppers, Tomato Paste, Celery, Corn, Chicken Base (Chicken, Salt, Hydrolyzed Wheat Gluten Protein [w/ Soybean Oil], Sugar, Concentrated Chicken Broth, Chicken Fat, Yeast Extract, Natural Flavor, Disodium Inosinate & Disodium Gaunylate), Salt, Masa Flour, Cumin, Green Onion, Jalapenos, Soy Oil, Chili Powder (Chili Pepper, Salt, Spices, Garlic Powder, Silicon Dioxide, Ethoxyquin), Cilantro, Garlic Powder, Disodium Inosinate & Disodium Guanylate, Lime Zest, Chipotle Paste, Provesta Yeast, Onion Powder.

CONTAINS: DAIRY, SOY AND WHEAT ALLERGENS